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از ساعت 19:51 جمعه که خبر حمله هوایی اسرائیل به مرکز فرماندهی حزب‌الله لبنان 
منتشر شد تا ساعت 15شنبه که حزب‌الله لبنان شهادت سید‌حسن نصر‌الله را تأیید کرد، 

20ساعت پر از خبر و التهاب رقم خورد. در این گزارش کوتاه به لحظه به لحظه این حادثه 
از بمباران مرکز فرماندهی حزب الله تا تایید خبر شهادت سید حسن نصر الله می پردازیم. 
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20ساعت پرالتهاب؛ از حمله هوایی اسرائیل تا شهادت سیدمقاومت

شبکه المیادین گزارش داد هواپیماهای اف ۳۵ رژیم 
صهیونیستی با استفاده از بمب‌های سنگرشکن، 
6 ساختمان را در ضاحیه جنوبی بیروت بمباران 
کرده‌اند. ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد  هدف این 

حملات، مرکز فرماندهی اصلی حزب‌الله بوده است.

شبکه کان رژیم صهیونیستی گزارش داد که موج 
اخیر موشکی که از جنوب لبنان به اسرائیل شلیک 

شد، با ۶۵فروند موشک صورت گرفت.

ارتش رژیم صهیونیستی بامداد شنبه مدعی شد که 
فرمانده یگان موشکی حزب‌الله به همراه جانشین وی 
را در جنوب لبنان ترور کرده است. اسرائیل  نام این 
افراد را محمدعلی اسماعیل و حسین احمد اسماعیل 

اعلام کرد.

منابع خبری رژیم صهیونیستی از حمله موشکی 
از لبنان به شمال فلسطین اشغالی خبر دادند. این 
حمله موشکی از لبنان به مناطقی در شمال فلسطین 
اشغالی ازجمله شهر اشغالی صفد و برخی شهرک‌های 

صهیونیستی در منطقه الجلیل صورت گرفت.

یک مقام ارتش رژیم صهیونیستی به رسانه‌های 
این رژیم گفت: هم‌اکنون در حال حمله به تجهیزات 
نظامی حزب‌الله در ساختمان‌های حومه جنوبی 

بیروت هستیم.

حزب‌الله لبنان با چهارمین موج موشک‌های خود 
منطقه الجلیل در شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار 
داد. همزمان جبهه داخلی رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که صدای آژیر خطر بار دیگر در شهر صفد و ده‌ها 

شهرک در منطقه الجلیل به صدا درآمد.

منابع رسمی لبنان اعلام کردند که حمله رژیم 
صهیونیستی به جنوب بیروت تا‌کنون 2شهید و ۷۶ 
زخمی برجای گذاشته است. تعداد زیادی ساختمان 

با خاک یکسان شده است.

دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی 
مدعی شد جنگنده‌های نیروی هوایی اسرائیل 
 درحال گشتزنی در منطقه فرودگاه بیروت

 هستند.

رسانه‌های خبری بامداد شنبه گزارش دادند که 
صهیونیست‌ها بیش از ۳۰نوبت، حومه جنوبی بیروت 
 را بمباران کردند که این حمات همچنان ادامه 

دارد.

حزب‌الله لبنان موج سوم حملات موشکی خود به 
پایگاه‌ها و مواضع دشمن صهیونیستی در الجلیل در 

شمال فلسطین اشغالی را آغاز کرد.

 رژیم‌صهیونیستی در کمتر از یک ساعت گذشته، 
8بار به حومه جنوبی بیروت حمله کرد. در حملات 
اخیر 2منطقه »الحدث« و »اللیلکی« در حومه جنوبی 

بیروت هدف حمله قرار گرفتند.

رژیم صهیونیستی مدعی شد که سید حسن نصرالله، 
دبیرکل حزب‌الله لبنان به شهادت رسیده است. 
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد که 
سیدحسن نصرالله به همراه علی کرکی، مسئول 

منطقه جنوب حزب‌الله به شهادت رسیده است.

یک مقام ارشد حزب‌الله لبنان جمعه‌شب به 
خبرگزاری رویترز گفت که رهبران این گروه در 
سلامت کامل به‌سر می‌برند. این مقام حزب‌الله گفت 
که هاشم صفی‌الدین، رئیس شورای اجرایی حزب‌الله 

و دیگر رهبران مقاومت لبنان زنده هستند.

وزارت بهداشت لبنان در پی حمله رژیم صهیونیستی 
به بیروت اعام کرد که تا‌کنون پیکر ۶شهید و 
۹۱زخمی از زیر آوار ساختمان بیرون کشیده شده 
است. وضعیت شماری از مجروحان به‌شدت وخیم 

است.

حزب‌الله لبنان با تعداد زیادی موشک مناطقی در 
سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار داد. منابع خبری 
تأکید کردند که حزب‌الله لبنان در یک حمله گسترده 
موشکی منطقه اشغالی »صفد« و اطراف آن را هدف 

قرار داده است.

نجیب میقاتی، نخست‌وزیر لبنان که در آمریکا به سر 
می‌برد، سفر خود را به‌دنبال حمله رژیم صهیونیستی 
به ضاحیه جنوبی بیروت به حالت نیمه‌کاره رها کرد و 

به کشورش بازگشت.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که شهر 
صفد در سرزمین‌های اشغالی در نتیجه شلیک موج 
موشکی حزب‌الله در آتش می‌سوزد. آژیر خطر در 

منطقه »بیری« در شمال صفد به صدا درآمده است.

مقاومت اسامی لبنان در بیانیه‌ای، شهادت 
سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله را تأیید کرد. 
حزب‌الله لبنان در بیانیه خود اعلام کرد که سیدحسن 
نصرالله در حمله جنایتکارانه عصر جمعه به ضاحیه 

جنوبی بیروت به شهادت رسید. 

 19:51- بمباران مرکز فرماندهی حزب‌الله

23:31- شلیک ۶۵موشک از لبنان به اسرائیل

3:49- ترور 2فرمانده حزب‌الله 

22:45- حمله موشکی به شمال فلسطین اشغالی

1:22- حمله مجدد اسرائیل به ضاحیه 

10:53- شلیک چهارمین موج موشک‌ها 

 19:51- آمار اولیه شهدا

1:02- گشتزنی جنگنده‌های اسرائیل بر فراز فرودگاه

4:45- بیروت 30بار بمباران شد

23:13- موج سوم حملات موشکی از لبنان

2:14- هشتمین حمله اسرائیل به جنوب بیروت

11:54- ادعای اسرائیل درباره شهادت نصرالله

21:36- رهبران حزب‌الله در سلامت کامل هستند

1:12- کشف پیکر 6شهید

9:17- شلیک ۷۵موشک به سرزمین‌های اشغالی

23:21- بازگشت نخست‌وزیر لبنان

02:21- حمله موشکی حزب‌الله 

15:04- تأیید شهادت سیدحسن نصرالله 

جنگنده‌ای
 برای ترور

جنگنده F-15I که به نام »رعم« )Ra’am( به 
معنی »رعد« در نیروی هوایی ارتش رژیم اشغالگر 
قدس شناخته می‌شود، یکی از قدرتمندترین 
جنگنده‌های چندمنظوره در جهان است. این 
 هواپیما براساس جنگنده مشهور آمریکایی
 F-15E Strike Eagle ساخته شده و توسط 
صهیونیست‌ها برای اجرای مأموریت‌های هوایی 

پیچیده طراحی و اصلاح شده است. 

بمب سنگرشکن تمام‌آمریکایی
بمب‌هایی که  منجر به شهادت دبیرکل حزب‌الله شد از نوع سنگرشکن 

با نام لاتین bunker buster  و احتمالا از نوع GBU است. این بمب 
مهیب و سنگین برای نفوذ به اهداف سخت ساخته شده یا اهداف 

موجود در اعماق زمین، مانند سنگرهای نظامی، تونل‌ها و پناهگاه‌ها 
طراحی شده است. سنگرشکن‌ها به‌طور ویژه طراحی شده‌اند تا 

آسیب داخلی جدی‌تری نسبت به مهمات معمولی وارد کنند.

سر بال
ه دو 

فاصل

 متر 
۱۳.۰۵ 

طول: ۱۹.۴ متر 

ارتفاع: ۵.۶۵ متر 

GBU-31 سنگرشکن

  وزن مهمات:  910کیلوگرم
 طول:  3متر و 77 سانتی‌متر

 عرض:63 سانتی‌متر
 برد:  24 کیلومتر

 وزن: 2267کیلوگرم
 سیستم هدایت خودکار:GPS و سامانه ناوبری اینرسیایی

کلاهک این 
بمب هوشمند 
می‌تواند پیش 
از انفجار نهایی 
تا عمق 9متری 
زمین نفوذ کند
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لحظه به لحظه از ضاحیه

َّا إليه راجعون َّهِ وإَنِ َّا للِ إنِ

هيدُ السيدّحسن‌نصرالله الشَّ
@SH_Nasralah

 
خون بزرگان همچون خودشان بالاترین 
تأثیر را در توسعه‌ی نورانیت و هدایت و 
افزایش روح جهاد دارد. این سنتّ خداوند 
است که هرگاه خون بزرگی ریخته شود، 
راه و آرمان او قوی‌تر و سریع‌تر گسترش 
خواهد یافت. دشمنان منتظر ظهور آثار 

شهادت سیدِّ مقاومت باشند.

@m_shojae1
محمد شجاعی

 
تو برای ما همیشه نماد شجاعت اعراب 

هستی. سفرت بخیر.

@sepsep315
Madridista Girl

 
جگرمان را آتش زدی!

شهادت می‌دهیم که تو پرچمدار 
مقاومت، بنده صالح خدا، فرمانده 
مخلص و شجاع میدان، دلاور متوکل و 
مجاهدی حکیم و بصیر و خستگی‌ناپذیر 
بودی که هیچگاه نترسیدی و عقب 
ننشستی و در مسیر آزادی قدس شریف 
مستحکم گام برداشتی و با شهادت اجر 

و مزد جهادت را گرفتی.

@sepehr_khalaji
سپهر خلجی

 
داغ سنگینی است اما صهیونیست ها
هیچوقت نفهمیدند  حاج قاسم ،هنیه،
سید حسن جبهه مقاومت هیچگاه 
وابسته به فرد نیست و تا اسم حسین 

در جهان هست
از هر کجای این جهان کسی به مبارزه با

ظلم می ایستد‌.

@argwan80
ارغ‍‌وان م‍‌ق‍‌ت‍‌دری

 
اهل نماز شب بودند، اهل نماز اول وقت 
بودند، اهل قرآن بودند، اهل مهربانی 
با دیگران. نه حقی از دیگران ضایع 

می‌کردند نه حقی از خداوند.
به این فکر میکنم ماها چقد شبیه حاج 

قاسم و سیدحسن هستیم؟!؟

@mostafa_s229
مصطفی

 
سید حسن: کودکان فلسطین امنیت 
ندارند، و به ما امان‌نامه می‌دهید؟! 

هیهات...

@baran__wakilii
باران وکیلی

 
سران احمق رژیم کودک‌کش جعلی 
نمی‌فهند که مقاومت یک شخص یا 
یک حزب نیست که با حذف یا ترور آنها 

از بین برود!
امروز مقاومت یک ایدئولوژی در راستای 
آزادگیست که در سطح جهان در حال 
گسترش است ، رژیم صهیونیستی 

محکوم به نابودی است!
تمام.

#شهید_سید_حسن_نصرالله

@SharaNazarian
شارا نظریان

 
از سید حسن نصرالله

 به همه صهیو... نیستا و عمله های 
داخلی شون که الان از خبر شهادت 

سید حسن خوشحالن : 
 »نه جایی برای عقب نشینی وجود دارد 

نه جایی برای ضعف
 نه جایی برای ذلت 
هیهات منه الذله...« 

@fatemeh_sadat91
خانم فردوس

یاد یار

للحق، یا امیرالمومنین! این تو و این شبل‌الخمینی. شهادت 
می‌دهم که به‌دست اشقی‌الاشقیا شهید شد. و کتاب تاریخ 

پیروانت ورق خورد. تسلیت به رهبر گرامی.

رضا امیرخانی: 
به‌دست اشقی‌الاشقیا 

شهید شد

راه شهید نصرالله پرفروغ‌تر و قدرتمندتر استمرار خواهد یافت 
و به حول و قوه الهی سرنوشت منطقه و فلسطین عزیز در 
آینده‌ای نزدیک با اراده پولادین رزمندگان مقاومت و حمایت 
و همراهی مجاهدان مؤمن امت اسامی با پرچمداری 
حزب‌الله عزیز و رزمندگان سازمان عظیم مقاومت با صلابت 

رقم خواهد خورد.

سردار باقری: راه شهید 
نصرالله قدرتمندتر 

استمرار خواهد یافت

سید حسن فقط دبیرکل یک گروه شیعه در جنوب لبنان 
نبود. او‌ مهم‌ترین رهبر مقاومت مردمی و چریکی جنوب 
جهانی علیه امپریالیسم و استعمار در عصر معاصر بود. او قلب 
گرم یک چریک جوان، فصاحت یک شاعر کلاسیک عرب و 
مغز سرد یک شطرنج‌باز را توأمان داشت. استراتژیستی که 
نبوغش را دشمنانش هم تصدیق می‌کردند. او زیباترین 
تجسد روح انسانِ قیام کرده غرب آسیایی علیه نظم 
امپریالیستی و نیهیلیستی غربی بود. مسلم است مقاومت 
ایده و فکری است که با رفتن یک فرد متوقف نمی‌شود اما 
سید حسن کسی است که شاید تا چند دهه قابل جایگزینی 
نباشد. امروز تلخ‌ترین و سیاه‌ترین روز در تاریخ مقاومت 
است. اما اگر مقاومت نشسته مویه ‌و عزاداری کند محکوم به 
فناست. این‌ عزاداری باید ایستاده ‌و سلاح به‌دست انجام شود. 
این سیاه‌ترین روزِ مقاومت، باید سرخ‌ترین روز مقاومت شود.

علی علیزاده: 
سیدحسن مهم‌ترین 

رهبر مقاومت بود

خبر شهادت سیدمقاومت به‌دست رژیم سفاک صهیونیستی 
هرچند که قلب تمام آزادیخواهان و جبهه مقاومت را به درد 
آورد اما گام‌ها و اراده‌ها را برای نابودی این غده سرطانی 
مصمم‌تر نمود. فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
شهادت دبیرکل جنبش حزب‌الله »سیدحسن نصرالله« را 
به مردم مقاوم لبنان و همه ظلم‌ستیزان تبریک و تسلیت 
گفته و اعلام می‌دارد راه مقاومت همچنان تا نابودی ظالمانی 
چون رژیم اشغالگر قدس ادامه خواهد یافت و پرچم آزادگی 
همچنان سرافراز و قدرت‌های پوچ و پوشالی به ذلت خواهند 

افتاد. ان‌شاءالله.

سردار رادان: مقاومت 
تا نابودی اسرائیل ادامه 

خواهد یافت

حیات بابرکت سید حسن نصرالله به مجاهدت و مقاومت برای 
آزادی و استقلال ملت‌های شریف لبنان و قدس گذشت. 
تدبیر و پایداری او به اخراج اسرائیل غاصب از جنوب لبنان 
انجامید. خون پاک و نام زنده و راه پوینده او زمینه‌ساز اخراج 
اشغالگران از قدس شریف خواهد شد. ان‌شاءالله. حزب‌الله 
لبنان نماد مقاومت و مأمن مردم لبنان با هر دین و آیین و 
نصرالله قهرمان، مترادف با شکست اسرائیل و سرافکندگی 
تجاوزگران است. گرچه رژیم اسرائیل از این جنایت احساس 
پیروزی موقت می‌کند اما در خاک مقاومت هزاران نصرالله 

می‌روید.

روحانی: راه سیدحسن 
زمینه‌ساز اخراج 

اشغالگران می‌شود

سید‍، جگرم سوخت. باورش سخت است که لبنان بدون تو را 
تصور کنم. این قوم فرعونی به گواه تاریخ رفتنی‌اند ولی راه تو 

و مرام و نگاه مقاومت همچنان ماندنی خواهد بود.

ابراهیم حاتمی‌کیا: 
راه تو ماندنی خواهد بود

  وزن خالص: 14300کیلوگرم 
  برد عملیاتی: ۴۵۰۰ کیلومتر 

  سقف پرواز: 18288متر
  حداکثر وزن برخاست: ۳۶۷۴۰ کیلوگرم 

Pratt & Whitney F100-PW-229 پیشرانه: 2 موتور توربوفن  
  سرعت: ۲.۵ماخ )تقریبا ۲۶۵۵ کیلومتر در ساعت( 


